

Rozpočet - cenová nabídka

Opravy povrchů a staveb. opravy v místnosti č. 1062, Albertov 7, Praha 2

1. Zakrývání + zalepování, vyklizení prostory vč. předsíně 3prac. á 6HR á 200	3600,- /
2. Pomoc. lešení – žebříky	1000,- /
3. Lakýrnické práce – vstupní dveře vč. dřev. zárubně (atyp), dveře vnitřní (atyp), ÚT, celkem plocha 23,22m ² á 350	8127,- /
4. Vybourání 3 větráků, zazdění otvorů, odstranění odpadů, celkem práce 3 x 6HR á 250 + mat. 600	5100,- /
5. Zednické oprávký zdi 3HR á 250 + mat. 150	900,- /
6. Malířské práce – podlaha místnosti 92,8m ² , předsíň 44,86m ² , celkem 137,68m ²	
- škrábaní – broušení starých maleb 106m ² á 25	2650,- /
- penetrace 137,68m ² á 15	2065,20 /
- tmelení (JUBOLIN) + broušení 36m ² á 80	2880,- /
- malba PRIMALEX PLUS dvojnásobná 2 x 137,68m ² á 28	7710,08 /
- doprava pro malováním 2 x 500	1000,- /
7. Úklid po malování vč. mytí okna 2prac. á 6HR á 200	2400,- /
8. Dmtž starého koberce, vynesení do kontejneru 2 prac. á 2HR á 200	800,- /
9. Podlahářské práce 21m ²	
- odstranění starých lepidel 8HR á 250	2000,- /
- 2x zbroušení + luxování 21m ² á 50	1050,- /
- stěrkování 2x 21m ² á 49	2058,- /
- pokládka + lepení PVC 21m ² á 125	2625,- /
- lištování PVC lištou 3x3cm 19bm á 35	665,- /
- dodaný mat. STELLA RUBY vč. prořezu 25m ² á 405	10125,- /
- přechodová lišta vč. mtž	830,- /
- doprava pro podlahy	1500,- /
10. Umyvadlo – výměna vč. nákupu 980 + sifon a upevňovací šrouby 290 + doprava 500 + práce 3HR á 250, celkem	2520,- /
11. Úklidové práce vč. vyklizení staveniště	1000,- /

Cena celkem bez DPH

62605,28Kč

DPH 21%

13147,11Kč

Cena vč. DPH

75752,39Kč

V Praze dne 25/8/2018

PENTA TRADE s.r.o.
25207 Štěchovice218